Index in Repetitiones, Allegationes

sunt alienati ex causa virginitatis debiti, A. 7. n. 6.
Rex Ecclesie quae sunt prohibita alienati, possunt alienati pro redemptione captiuorum, ibid. n. 12.
Res entia ex pecunia dotali cum consensu viroris efficitur dotalis, c. 21. n. 4.
Res feudalis quae prohibetur alienati, potest alienari ad utilitatem domini, A. 7. n. 13.
Res immobiles morum que prohibent alienari, bene possint alienari ex causa necessaria, vel vili i. p. minoris, ib. n. 9.
Res immobilis praescribitur spatio 10. annorum inter presentes & viginti inter absentes cum titulo & bona fide, c. 18. n. 1.
Res patrimonialis, quae semel a patrimonio exire, non potest extrahiri a consanguineis in posterum, c. 21. n. 17.
Res prohibita alienari, bene potest alienari in refectionem vilem, & necessarium ipsius regi, A. 7. n. 4.
Res prohibita alienari tacite vel expresse, etiam ex causa quo prohibitus impedit dominii translationem, possunt alienari ex causa pia, prout est datus & similem, ib. n. 10.
Res prohibita alienari, si sicut alienetur, & exeat a familia, remanet alienabilis, c. 21. n. 16.
Res publica & minor equiparantur, R. auth. sacram. n. 140.
Resignare non potest quis beneficium ecclesiasticum, quando non habet aliud unde vivere possit, c. 41. n. 2.
Responso in iure debet intelligi iuxta interrogationem, R. auth. sacram. n. 8.
Restitutio in integrum non suspendit executionem si est presumptio malitia contra petentem restitutionem, quod causa differentia executionis eam petat, c. 32. n. 4.
Restitutus a Principe statim, etiam ante quam ad notitiam eius perveniat, gaudet beneficio illo testitudo, A. 3. n. 1. & seq.
Restitutus ad gratiam revocata, intelligitur restitutus sive alterius praedictio, unde alterius restitutio imperanti preferri debet, c. 11. n. 4.
Restitutus recuperat bona quae non sunt in alium translata, ib. n. 2.
Retentio quae competit vxori constante matrimonio in bonis mariti ipso vergeote ad inopiam pro sua dote non potest fieri de omnibus bonis ipsius, sed debet de multis eligere unum primum forem de melloribus usq; ad concurrentem assumptionem sive doris, c. 19. n. 13.
Retentio quae competit vxori honorum mariti, ipso defuncto pro dote procedit, antequam heres inter possessionem honorum alias non posset hereditibus non consentientibus occupare praedicta bona, ib. n. 14.
Recentior mortis marito, competit vxori in domo quam simul inhabitanter, & in bonis ibi suis, ibid. n. 16.
Revocato consensu pacto, sive renuntiatione per partem praestito, pactum etiam iuratum non valebit, R. c. quamus, in princ. n. 3.
Revocato consensu per patrem praestito renuntiationi iura sive facte per filia in favore fratrum, an eiusmodi filia sit exclusa à successione patris revocatio, c. 1. n. 18.
Sententia lata contra cuius ius principaliiter competebat in negotio, nocet & plene praedicit aliis, etiam ignorantibus, ius dependentis a primo contra quem sicut lata praevidentibus, c. 19. n. 18.
Sententia lata contra reum principale translatum in tem iudicata exequi debet contra ipsius fiduciis, & indicato solvendo sine nouo processu, quod si aliquas exceptiones habeat fiduciis, in eadem exceptione examinabuntur, c. 29. n. 1.
Sententia inter locutoria quotidie cunq; habet vim definitivam idem iudicatur de ea, quod de diffinitione, c. 30. n. 31.
Sequestri non debent bona incarceratori, A. 12. n. 1.
Rex in dubio non videtur cassare sive diffire obligaciones iuratas, R. l. nemo, n. 164.
Rex, quod non possit tollere officia publica absque causa, ibid. n. 177.
Sacerdos qui tam si habet ordinem, non vero iurisdictionem, minime potest virtute bulle crucis de celesti etiatis partis absolvere ex-

communicatos ad reincidētā, sive in bullā adit clausula, si la parte cōsintire, sive alia, satisfacta la parte, A. 9. n. 1. & seq. & n. 9.
Sacerdotii qualitas requisita debet interuenire tempore præficationis, sive adūs, sive promotionis, nec sufficit aptitudo, c. 1. n. 19.
Sacerdotio posteriori non potest praedicari priori, cui aliquid ius erat quodcum ex suo sacerdotio, etiam secundus haberet maiorem qualitatem, ib. n. 7. præterquam si primus non habeat qualitates requiras, ib. n. 29.
Sacramenta pubrum, super contractib; reū suarum non retractandis, custodiri debet, R. auth. sacram. n. 8.
Saluicodus cōsensus ne quis capiatur ob debita non extenditur ad debita iurata, & hoc specificatur in Archiepiscopatu Toledo, R. l. nemo, n. 163.
Sang metus in dubio quilibet presumitur, nisi contrarium probetur, c. 14. n. 2.
Schedula tunc demum habet paratam exceptionem quando recognita est ab eodem qui eam subscripsit vel sublittere mādauit, non vero ab eo qui neq; subscripti, neque subscriptere mandavit, c. 13. n. 3.
Scholaris mutuus vel vendens circa voluntatem patris vel curatoris, an ab eo id recipere possit, R. auth. sacram. n. 71.
Scientia sola sufficit pro validitate privilegii, vel donationis, A. 3. n. 11. non vero quod ipsius irreuocabilitatem, quia ad id acceptatio quoq; requiritur, R. c. quamus patrum, in princ. n. 19.
Scriptura non fama ad obligandum, sed ad aliū effectum, in qua referuntur alia dispositiva, id est, in qua continetur, obligatio non est sufficiens ad perendum debitu, sed produci debet altera dispositiva, c. 13. n. 8.
Secundus creditor habet scripturam publicam praefatur priori habenti priuatum, præterquam si scriptura priuata habeat subscriptionem debitoris, & aliorū trium testimoniū, A. 4. n. 2.
Sententia unius Doctoris pro sustinendo testamento, in sive tenenda contra communem, R. l. vnic. C. quamus, non pet. part. n. 21.
Senior in dubio in beneficiis conferendis praefaci debet, c. 11. n. 10.
Restitutus recuperat bona quae non sunt in alium translata, ib. n. 2.
Retentio quae competit vxori constante matrimonio in bonis mariti ipso vergeote ad inopiam pro sua dote non potest fieri de omnibus bonis ipsius, sed debet de multis eligere unum primum forem de melloribus usq; ad concurrentem assumptionem sive doris, c. 19. n. 13.
Retentio quae competit vxori honorum mariti, ipso defuncto pro dote procedit, antequam heres inter possessionem honorum alias non posset hereditibus non consentientibus occupare praedicta bona, ib. n. 14.
Recentior mortis marito, competit vxori in domo quam simul inhabitanter, & in bonis ibi suis, ibid. n. 16.
Revocato consensu pacto, sive renuntiatione per partem praestito, pactum etiam iuratum non valebit, R. c. quamus, in princ. n. 3.
Revocato consensu per patrem praestito renuntiationi iura sive facte per filia in favore fratrum, an eiusmodi filia sit exclusa à successione patris revocatio, c. 1. n. 18.
Sententia lata contra cuius ius principaliiter competebat in negotio, nocet & plene praedicit aliis, etiam ignorantibus, ius dependentis a primo contra quem sicut lata praevidentibus, c. 19. n. 18.
Sententia lata contra reum principale translatum in tem iudicata exequi debet contra ipsius fiduciis, & indicato solvendo sine nouo processu, quod si aliquas exceptiones habeat fiduciis, in eadem exceptione examinabuntur, c. 29. n. 1.
Sententia inter locutoria quotidie cunq; habet vim definitivam idem iudicatur de ea, quod de diffinitione, c. 30. n. 31.
Sequestri non debent bona incarceratori, A. 12. n. 1.
Seunda est institutio, & ordinatio Ecclesie seu fabiciae precipientes ne administratores teneant reddere rationem Episcopo, R. l. nemo, n. 45.
Servi responso credendum est, quando aliter veritas sciri non potest, A. 11. n. 9.
Servitus visus fructus non solum est qualis, sed quanto, quod non sunt certe seruitures,

& Consilia Dn. Joan. Gutierrez?

Statuta disponentia de non admittendis in collegium Doctorum nisi sint ciues originary vel alias qualitates habentes, sunt benignae, & non rigide interpretanda, ex qua nullius interesse versatur, c. 7. n. 9.
Statuto stante, quod pro testamento, sufficiant quinque testes, non ea hoc sufficient tres testes codicillis, R. d. leg. nemo n. 17.
Statuto si caueatur, quod appellans vel petens restituendum debet cauere cum fiducia de restituendum expensis & quod aliter processus factus non valeat, intelligitur, si fiducia petatur a parte: alias securus, ibid. n. 43. & praecedenti.
Statutū ut inducere possit, ut privatus testetur cum minori testimoniū n. quam leg. communis requiritur sit, R. l. nemo potest, n. 166.
Statutū ditpons, quod debitum praescribatur decennio, an valeat, & leges Regiae declarantur, ibid. n. 48.
Statutū emanans per viam praecipi fauore personæ, cui sit praecipit, censetur potius habere vim consilij quam praecipi, & hoc casu transgressio praecipi non obligat ad ponam, R. auth. sacram. n. 36.
Statutū si excludat feminas propter masculos, an feminam propter masculum repellatur, c. 13. n. 15.
Stat. si excludat filia propter agnos primi gradus, computando gradus de iure canonico, non excludetur filia propter agnos primi gradus ipsi defuncto, ut hic, ib. n. 17.
Statutū sive preceptum exclusum feminatum propter masculos et correcotorum iuris, & accusatorium nature, & sic est sit. Etiam in intelligendum, ibid. n. 18.
Statutū vel concessio feudi si excludat à successione feminas existantes masculis eius deficiens, s. cedit femina primogenita, cum deest masculus ex eo, qui postero succedit alijs, ibid. n. 19.
Statutū, si excludat matrem, existente patre, non habet locū in patru magno, ib. n. 27.
Stipulatio alteri per alterum facta non valeret, pone tam adiici potest, R. l. nemo, n. 192.
Stipulatio alteri facta valet eo casu, quo stipulantis interesse ceperit promissionem feruari, ibid. n. 254.
Stipulatio alteri per alterum facta valet iure canonico & Regio, ibid. n. 155. & auth. sacram. n. 32. & 33.
Stipulatio alteri per alterum facta lex non resilit, nec etiam assilit, R. l. nemo potest, n. 153.
Substantialia alicuius actus ea dicuntur esse, que in continentia actuad esse debent, R. l. nemo potest, n. 233.
Substitutio pupillaris non exspirat per constitutionem in dignitate, R. S. sui, n. 30.
Substitutio vulgaris praefertur iuri accrescendi, R. l. vnic. n. 42. & procedit etiam in tacita substitutione, ib. n. 43. & de iure Regio, ib. n. 44. & an id procedat quoties qui per ius accrescendi venit, est persona valide dicta testatoris vel cohereditis, de eius portione agitur, ibid. n. 45.
Substitutio etiam inutilis impedit ius accrescendi, ibid. n. 46.
Substitutio vulgaris non praefertur iuri accrescendi, quando id volunt testator expresse vel tacite, ibid. n. 48.
Substitutio non translatum ad heredes, ius vero accrescendi sic, ibid. n. 49.
Substitutio pupillaris tacita excludit matrem, quando substitutus est frater pupilli, vel alias coniunctus, vel quando substituta est pia causa ex exonerandam conscientiam testantis, R. cap. quamvis, vel nullum ad bona, n. 7. & 8.
Substitutio vulgaris expressus excludit coniunctum, etiam filium testatoris, R. l. vnic. quando non pet. part. n. 47.
Successiones maxime ex testamento omni respectu, esse de iure ciuii, prima opinio, R. l. nemo, n. 62.
Successor maioratus, an in iudicio postulare possit in vita possessoris ipsius, vel declare-

tur post mortem possessoris maioratus ad se pertinere, c. 13. n. 1.
Successorio editio est locus in bono posse cōtra tabulas, R. l. pater filii, n. 40.

Tacita conditio que inest excusationi tantum non impedit ortum, & nativitatem obligationis, ibid. n. 50.

Taciturnitas in re valde praetulicis, taciti, non vocet ipsi, c. 36. n. 45.

Tata est in eo, ad quod sit relatio, c. 8. n. 9.
Tempus non computatur inter modos tolenda obligationis, R. l. nemo, n. 190.

Tempus non est minus tollenda, nec inducenda obligationis, ibid. n. 189.

Tempus non est causa, ex qua ori vel tolli obligatio possit, sed est comes, quia res humanae tempore non efficiuntur, sed temporis concomitancia, ibid. n. 194.

Tempus non ponitur inter causas, sed inter media extremon, ibid. n. 195.

Tempus non est causa effectiva, sed occasio-nalis, ibid. n. 196.

Tempus non ponitur inter causas, sed inter mensuras, ibid. n. 197.

Tempus est de substantia præscriptionis, R. l. nemo potest, n. 101.

Tēpus nō collig obligationē, aut inducit, sed probat esse inductam vel sublatā, ib. n. 198.

Tempus tantum si allegetur ad præscriptio-nem debiti & nō allegetur solutio debiti, condemnandus est debitor allegans tempus ratione, ut soluat, R. l. nemo, n. 101.

Tempus posse sibi antecessoris, prodest successoris, c. 28. n. 2.

Tenor inuestitur est attendens, c. 12. n. 9.

Terminus illius non datur habenti duo be-neficia contra iuris prohibitionem ad op-tandum vel eligendum, c. 10. n. 5.

Terra illa dicitur neutra, & non rupra quam memoria hominum non exstat fusile ru-pram, c. 2. n. 12.

Termini super præsupponuntur habiles, & eo modo quo testator poterat disponere c. 18. n. 8.

Tertius possessor prædicti, supra quo est constitutus census, potest conueniri absque nulla excusione, c. 49. n. 10.

Tertius possessor prædicti ius pignoris aduersus creditorem cum titulo, & bona si-de decem annis inter præfentes & viginti inter absentes, c. 49. n. 1.

Tertius possessor aduersus creditorem præ-scribit viam executivam & ordinariam, c. 47. n. 5.

Tertius possessor unus ex pluribus fundis censu oppositis, & in solidum conueniri possit, c. 46. n. 3. & 4.

Tertius non prohibetur pro suo intereste ap-pelear, quando causa communis et appeti-latione remota, R. l. nemo, n. 389.

Tertius oppositor comparans pro suo inter-esse aduersus executionem audiendus est ordinarius, & contra eum non proceditur executive, ibid. n. 391.

Tertius possessor rei, qui bonam fidem ha-bet, bene præscribit, licet à principio fuerit patrum caput habet ad succeden-dum, unde libenter agnati, unde cognati, ibid. n. 80.

Summus Pontifex potest concedere aliquib; personis privilegium de decimis non sol-vendis, c. 5. n. 8.

Superior aliquem instituens iure deuoluto per negligientiam patroni, debet idoneum instituere secundum voluntatem testato-ris, eam feruari, non vero dispensando, c. 1. n. 31. & c. 1. n. 15.

Suis filius, an possit repudiate hereditatem patris retenta sibi legitima, R. S. sui, n. 69.

Suis heres gabellū soluta non teneret exhe-ditate patris sibi delata, sicut legi vel sta-tuto, quod de qualibet hereditate que ali- cui obueniri soluator gabellū, ibid. n. 87.

Suis si nolit succedere ex primo capite vnde liberi, sed ex secundo vel tertio, tan-quam agnatus vel cognatus, an possit vnu-capere pro herede, R. S. sui, n. 79. 80. 86.

T. Tabellio non incurrit peccatum legum Regiarum prohibentium apponere iu-ramentum in scripturis coram le celebra-tis ex sola receptione iuramenti, sed ex signo à te facto super illo iuramento, R. auth. sacram. n. 161.

Tabellio privatus si officiat instrumenta-tanquam tabellio, non ponitur peccata mortis, unt, pro non facto habetur, ibid. n. 77.

Testamentum in causa, an oritur naturalis obligatio, R. l. n. mo, n. 78. & 80. & 437.

Testamentorum pluralitas, neque factum nunquam in iure presumitur, ibid. n. 55.

Testamentum in scriptis publicari debet, ib. n. 171.

Testamentum, in quo iuris solemnia deficitur, non videtur consentire, quando e-
stiam si contradiceret, actum non possic-im-pedire, c. 17. n. 8.

Tacita conditio que inest excusationi tan-
tom non impedit ortum, & nativitatem obli-gationis, ibid. n. 50.

Taciturnitas in re valde praetulicis, taciti, non vocet ipsi, c. 36. n. 45.

Tata est in eo, ad quod sit relatio, c. 8. n. 9.

Tempus non computatur inter modos tolenda obli-gationis, R. l. n. 190.

Tempus non est minus tollenda, nec inducenda obli-gationis, ibid. n. 189.

Tempus non est causa effectiva, sed inter media extremon, ibid. n. 195.

Tempus non est causa effectiva, sed inter media extremon, ibid. n. 196.

Tempus non est causa effectiva, sed inter media extremon, ib

Inde x in Repetitiones, Allegationes

- Vbicunque non conuenient verba legis, vel testatoris, nec ipsius dispositio locum habet, c. i. n. 8.
- Vbicunque tractatur de domino vitando omne verbum etiam quod inducit libram voluntatem debet reduci ad arbitrium boni viri, A. i. n. 22.
- Velleianū cessat, muliere bis pro una eadēq; persona intercedere, R. auch. sacra, n. 99.
- Vendens portionem suam, non videtur vendere id, quod ad se postea peruenire ex papillari substitutione, R. l. vna. num. 58. C. quando non per part.
- Vendens hereditatem non ceaserit vendisse nisi ea quae habebat tempore contractus, ib. n. 61.
- Vendentibus marito & uxore simul cum iuramento rem dotalē inestimata, etiam si ambo confiteantur receperisse pretium, nihilominus mulier postea soluto matrimonio poterit petere à marito, vel eius hered. torū pretiū, quia ad eū presumitur peruenisse, ut experientia docet, c. 22. n. 15.
- Vendita duob. aliqua re praefertur in ea ille, cui prius tradita est, R. d. l. Nemo, n. 40. ubi n. 41, limitatur quando pro prima venditione adest pactum de non alienando cum hypotheca speciali ipsius ei.
- Vendi cum debent bona defuncti vel miasris ad solvenda debita, à quibus incipendum sit, & forma seruanda, & quod credores intentum cum effectu, c. 18. n. 63. 64. 65.
- Venditio executoris testamentarii quando retractari possit, & quando non, A. i. n. 3.
- Venditio executoris non bona fide facta, an sic retractanda, ib. n. 5.
- Venditio honorum alienorum domino cōsentiente bene valer & tenet, C. 17. n. 37.
- Venientes ab intestato, notandum restituere hereditatē heredi feriō, & solvere legata relata in minus loquacitate saltem in foro conscientie, R. l. nemo, n. 46.
- Venientes ab intestato, illi ceaserunt habere tacitam defuncti voluntatem, qui sunt in proximiorē gradu: secus quisque in vicinio, R. d. l. vna. n. 9.
- Verba legis vel testatoris, vbi nō conueniunt, nec ipsa dispositio locum habet, c. i. n. 8.
- Verba testamentaria sunt subtiliter considerandas, c. i. n. 9.
- Verba generalia sequentia debent intelligi cum eadem qualitate & puritate praecedentium, c. 4. n. 3.
- Verba alii bonis quibuscumque priuilegijs Pauli Tertii, religiosis Societatis Iesu concessi, ne solvant decimas, &c. 5. n. 3.
- Verba generalia simplicia habent vim specialis concessionis, etiam casibus vbi nominatio specifica requiritur, ib. n. 4.
- Verba illa concessionis priuilegij à quibusvis decimis, etiam Papalibus, generalia & viuentera sunt, &c. ib. n. 9.
- Verba priuilegij, quādā generalia sunt, proticet, vt sonant sunt intelligenda, ib. n. 10.
- Verba quando sunt generalia omnia interpretatio restrictiva dicitur contra proprietatem verborum, ib. n. 1.
- Verba vbi sunt proprijs debet intelligi, cūdūm propria significatione, &c. ib. n. 12.
- Verba illa priuilegij, extimimus & liberam, sēper inducū executionē ab ordinario, quānus eius nulla mētio fiat, ib. n. 3.
- Verba illa, Prædialib. & personalib. & illas res & bona, quācūq; apposita in concessione pīj V. demōstrat priuilegij nō tātū esse personale, sed etiā teale, cōcessum quib. cūq; bonis Societatis I. s. ib. n. 14.
- Verba debent intelligi secund. subiectā materiali & naturam contractus, c. 18. n. 16.
- Verba contractus debet in dubio intelligi secundum naturam feudalem, &c. ib. n. 40.
- Verba hæc, La fufodicha, vel como dico es, sunt relativa præcedentium cum omnibus suis qualitatibus, ib. n. 45.
- Verba legis vbi deficiunt, deficit & ipsius legis dispositio, c. 12. a. 2. quod procedit etiā.
- vnum verbum minimum deficit, ib. n. 3.
- Verba legis respicienda sunt, nec ultra ipsius dispositionem trahenda, ib. n. 4.
- Verba hæc circumventus & circumuenta, aliquando significant laesōnem reip̄a ab ipso dolo, c. 22. n. 29.
- Verba enuntiativa inter eadēm personas inducent probationem, c. 23. n. 9.
- Verba narratiū facient mentionem de mandato non probant mandatum, etiam si notarius referat se ad proprium eius instrumentum, dicens, ut appareat in tali instrumento à me rogato confecto, nisi illud producatur, ib. n. 10.
- Verba enuntiativa per modum causæ adiecta eo qui habet potestatem disponenti, inducent dispositionem, c. 25. n. 2.
- Verba enuntiativa in contractib. inter eadē personas regulariter probant, ib. n. 3. & 4.
- Verba enuntiativa in contractib. non inducent obligationem, ib. n. 3.
- Verba enuntiativa recte probant quando cōfessio contrahētū est geminata, ib. n. 4.
- Verba enuntiativa in ultima voluntate principali propter se emissa, dispositionē inducū, nī ab hæredē probetur per errorē emissa fuisse, & rūc agitur vi. stute testimoniū, non vero primā lepruz, ib. n. 6.
- Verba instrumenti receptionis pretij, an redantur falsa, si telē dicant nullum fuisse pretium numeratum in sui presentia, &c. 37. n. 8. & 3.
- Verba hæc, Nullo modo, videntur adimere inferioribus à Princeps facultatem contrarium disponendi, R. d. l. nemo, n. 267.
- Verba quædam, quæ in tūl. Regis tabellio natum apponuntur, declarantur, R. auth. sacramenta, n. 150.
- Verba hæc, facias ad voluntatem tuam, referruntur ad absolutam voluntatem, non recto ad arbitrium boni viri, A. i. n. 19.
- Verbi huius, voluerit, virtus est, ut possit quis facere voluntatem suam, et iuvicib. n. 18.
- Verbis notarii de his quæcūpore instrumenti geris, non credētū, ib. d. n. 10.
- Verbum, indulgemus, &c. debet interpretari, ibid. n. 16.
- Verbum dubium aliquis dispositionis declarari debet per verbum alarum eiusdem dispositionis, c. 30. n. 2.
- Verbum potest, iunctum cum negatione, inducū necessitatem, & priuat. potentiam, R. l. nemo, n. 145.
- Verbum potest iunctum cum negatione, quando ponitur ab eo qui non habet potestem rei, de qua agitur, prohibenda, nihil operatur, ib. n. 156.
- Verbum sumes, fui, denotat veritatem, R. 6. fui, num. 15.
- Verbum possum in lega, aliquando impræcipiat: mo idē verbi proprii, & impræcipi intelligit, R. l. pater filium, n. 4. & 5.
- Verbum voluerit, simpliciter, & de per se prolatum, denotat liberam & absolutam voluntatem, A. i. n. 17.
- Verificatio instrumenti, antequā mādetur executioni, quomodo debeat fieri, c. 3. n. 12.
- Verificatio in improbationib. attendend. est, A. 6. n. 1.
- Veritas convitj an excusat iniuriantem, in in casu I. fin. C. de reuocand. don. c. 14. n. 21. & quid in aliis delictis, ib.
- Viles persone & infimæ nequeū nominari, eligi, vel alipare ad officium publicū honoris, quia co fungi prohibentur, c. 3. n. 6.
- Vincens in querela inofficio, non co ipso efficiut heres taliter, quod abstinent non possit, R. l. pater filium, n. 19.
- Vinculari quomodo possit legitima filij, R. c. quāmuis, in principi. 39.
- Virginitas vel castitas corrupta, testis non potest, c. 3. n. 11.
- Virtus executionis debet inesse à princ. c. 30. n. 13.
- Vitrius potest esse tutor priuigni, c. 52. n. 22.
- Vocare aliquę cornutū an sit atrox iniuria,
- attento iure cōmuni & Regio, c. 24. n. 10.
- Vocare aliquem Bubolo non est iniuria atrox, ib. n. 13.
- Vocatis ad successiōē majoratus descedētib. masculis, & in eorū defectū feminis, &c. quilibet eorū habet propriam vocatiōē & substitutiōē; & primo vocatus debet præferti postea vocatis, c. 13. n. 9.
- Voluntas testatoris facit formam & conditionem, R. l. nemo, n. 4.
- Voluntas testatoris iubentis actionem certi tempore finiri, licet ipso iure non teneat, ope tamē exceptionis valer, ib. n. 455.
- Voluntas testatoris prohibens olemnitatē testium requisitorum intervenire, licet ipso iure non valeat, &c. ib. n. 46.
- Voluntas contrahētis prohibens alienationem, & mens est id facte, v. i. b. magis caveatur, A. 7. 0. 14. 1.
- Voluntas testatoris mandatum dicitur, c. 1. n. 29.
- Voluntas testatoris quando certa est, seruati debet omnino, ib. n. 38.
- Voluntas testatoris facit formam & conditionem, c. 4. n. 16. & c. 26. n. 3.
- Voluntas coniecturata testatoris debet sumi ex aliquibus in testamento exp̄ressis, &c. c. 18. n. 38.
- Voluntas testatoris primum locum obtinet, & est seruanda, c. 26. n. 2.
- Voluntates defunctorum prius est exequi, & si ad causas prius non spectent, R. l. nemo potest, n. 38.
- Vna pars testamenti declaratur per aliam, C. 4. n. 4.
- Vno capellæ fieri non potest etiam cum consensu patroni per episcopum, nisi causa sufficiens sit, c. 1. n. 20.
- Vnū non debet beneficium alteri lite pendente super eo, ib. n. 45.
- Vnumquodque verbum, etiam minimum non debet esse sine virtute aliquid operandi, A. i. n. 16.
- Vnus ex pluribus testamentariis insolidum constituit potest solus qui acceptavit omnia sibi commissa facere, ib. n. 21.
- Vnus ex pluribus reis debet ex causa iuratia solvens debitum, cautela, v. possit à correis partes sua repetere, A. i. n. 14.
- Vſufructio & prescrip̄tio est inducta proprii bonum publicum, & R. d. l. nemo, n. 469.
- Vſufructu legato homini inopi qui satisfactare non possit, quid faciendum, ibid. n. 198. & duobus seqq.
- Vſufructarius licet non præstiterit cautionem de vendo & frundo salua rerum substantia tenetur ad damnum rei vocatione, ib. n. 281.
- Vſufructarius si male virat re, in qua habet vſufructum potest, &c. ib. n. 284.
- Vſufructarius tenetur facere inventarium, ib. n. 444.
- Vſufructus ad diem constitui potest, ib. numero 19.
- Vſufructus patri non quæritur in bonis, quæ filiis, dantur vel relinquuntur, &c. R. d. c. quāmuis verbi, nullum ad bona, n. 18.
- Vſufructus exceptio an suspendat executionem sententie arbitriaz, R. l. Nemo potest, n. 441.
- Vſufructarius contractus licet iuramento confirmetur, & c. R. d. l. nemo, n. 391.
- Vtilitas maxima est, quod paupertas & pompa alicuius non detegatur, ib. n. 408.
- Vulgō quæsus sequitur originem mater. nam, c. 7. numero 5.
- Vxor per matrimonium efficitur de foro & origine viri, & definit esse proprii originis, ib. numero 8.
- Vxor quod viro vergente ad inopiam ipso mortuo possit retinere bona mariti pro date, quomodo procedat, c. 3. n. 13. & 14.